EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250107/0002-86   - CONTRATO Nº
202502170002  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 0302.002/2025- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUARACIABA  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O).....:
RICARDO RAMOS SOUSA 12576104908  OBJETO: Aquisição de Material de
Consumo (Expediente,  Limpeza e Higiene e suprimento de informática)
para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Guaraciaba  do
Norte/CE -  VALOR TOTAL: R$ 38.754,80 (trinta e oito mil,  setecentos e
cinquenta e quatro reais e oitenta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Funcionamento do Poder Legislativo Municipal,
R$ 16.479,60 no elemento de despesa 33903016: Material de Consumo,
Material de Expediente, R$ 4.290,00 no elemento de despesa 33903017:
Material  de  Consumo,  Material  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação  (TIC),  R$  1.373,00  no  elemento  de  despesa  33903021:
Material  de  Consumo,  Material  de  Copa  e  Cozinha,  R$  16.612,20  no
elemento  de  despesa  33903022:  Material  de  Consumo,  Material  de
Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2025

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro – Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br

CE – 327, Rodovia Dep. José Maria Melo  -  Fone: 3652 - 2175